MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 118/2021, DE 09 DE JULHO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSOS DO
IFFAR-CAMPUS PANAMBI, REFERENTE AO EDITAL Nº 104/2021

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE

COORDENAÇÕES DE CURSOS, conforme EDITAL Nº 104/2021, de 16 DE JUNHO

DE 2021.

RESULTADOS:

1. Coordenação do curso de Técnico em Edificações PROEJA

Total de votantes: Estudantes: 13; Servidores: 23

Chapa  Brancos, nulos
e sem

resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Josiane de Oliveira
Pillar

Hinning/Fabiane
Van ass Malheiros

Servidores  5 18 85,7%
Estudantes  0 13

2. Coordenação do curso Técnico em Edificações Subsequente

 Total de votantes: Estudantes: 17; Servidores: 13

Chapa Brancos, nulos
e sem

resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Denizard Paulo
Carvalho/ Fabiane
Van ass Malheiros

Servidores  02 11 87,8%
Estudantes  01 16

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

3. Coordenação do curso de Licenciatura em Química

 Total de votantes: Estudantes: 23; Servidores: 27

Chapa Brancos, nulos
e sem

resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Larissa de Lima
Alves/Anna Maria

Deobald

Servidores  0 27 98,5%
Estudantes  1 22

4. Coordenação do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

 Total de votantes: Estudantes: 30; Servidores: 27

Chapa Brancos, nulos
e sem

resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Marília Wortmann
Marques/Fabiana
Lasta Beck Pires

Servidores  0 27 98,9%
Estudantes  1 29

Panambi, 09 de julho de 2021.

Lisiane Goettems

Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

3